Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 1SO 14001

INDICAÇÃO N° 187/2025

Fls: N° •1

Proc. N°Q0(A).03,5
IND

Dispõe sobre: "Atualização dos sites referentes aos
telefones de todas as unidades escolares municipais desatualizadas".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a
atualização dos sites referentes aos telefones de todas as unidades escolares
desatualizadas, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 12 de fevereiro de 2025.

Câmara Municipal de Barueri
A Secretaria Legislative para providenciar
conforme e a pronositura

Em

rr
1111111111111.1111111
MIN

—11311w•
Vereador Vereador

- Justificativa - V
I i

7g
ZO

N3
 Z

:8
I g

ig
-II

1J
-4

1

Justifico a presente propositura, considerando que este
vereador foi procurado por diversos munícipes que diariamente precisam comunicar
através do telefone nas unidades escolares do município, relatam a grande dificuldade
de falar com essas escolas, pois os sites onde atualmente encontram a informação estão
desatualizados.

Alameda Waglh Sall e§ Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199.7900 I www,comoroOorueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br